[bookmark: 文件内容]河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2018]8号
体育学院关于2018-2019第一学期第3周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2018-2019第二学期第3周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
1、关于组织申报2019年度省重点研发与推广专项（软科学）项目的通知
《关于组织申报2019年度省重点研发与推广专项（软科学）项目的通知》已下发，有关事宜详见最新公告。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。在线填报、提交申请材料的时间为9月21日至10月20日。申报人10月20日前将申请书一份、项目简介一份（篇幅限制在A4纸一页内，校内评审用） 交教科办。
2、2019年度基本科研业务费专项项目（人文社科类）申报及往年项目结项工作的通知
《2019年度基本科研业务费专项项目（人文社科类）申报及往年项目结项工作的通知》已下发，有关事宜详见最新公告。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报，申报项目的老师请于10月17日前将申报材料报教科办。
往年立项的河南理工大学基本科研业务费专项项目（人文社科类），若已经完成研究工作且成果符合结项要求的，请按照立项通知的要求填写《结项审批书》（见附件3）并附结项实证材料，报送至社科处成果管理科（一综415东）办理结项手续。

3、 关于做好2019年度校内人文社会科学研究基金项目申报工作的通知
《2019年度基本科研业务费专项项目（人文社科类）申报及往年项目结项工作的通知》已下发，有关事宜通知详见最新公告。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。申报老师请于10月17日前将申请书、汇总表交教科办，电子版发送至tyjkb@hpu.edu.cn。
4、关于征集太行发展研究院2018年资助项目选题的通知
《关于征集太行发展研究院2018年资助项目选题的通知》已下发，有关事宜通知详见最新公告。请申报人广泛征求意见，凝聚各方智慧，提出选题建议并填写《太行发展研究院资助项目选题推荐表》,10月15日前交教科办，电子版发送至tyjkb@hpu.edu.cn。
5、关于做好2018年校内人文社会科学研究基金项目集中结项工作的通知
《关于做好2018年校内人文社会科学研究基金项目集中结项工作的通知》已下发，有关事宜详见最新公告。
需结项的老师请按照要求准备结项材料。
需提交进展报告的老师请按照要求准备进展报告。
所有材料请于9月17日前将材料报教科办，电子版发tyjkb@hpu.edu.cn。
注意：2015年度及以前立项在研的各类校内人文社科基金项目（不含博士基金）须于本次办理结项，以后不再受理项目结项。
[bookmark: _GoBack]6、请参加第九届中国学校体育科学大会的老师做好参会的准备工作，缴纳会费，预定车票，预定宾馆等等。在参会期间，请遵守学校关于出差人员的相关管理规定，同时外出注意自身安全，做好防盗、防抢、防意外伤害。